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Forstamter " Niedersachsen

Vorstandsbeschluss vom 07.06.2010
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GSt in Oldenburg

=
28

\
Forstamt Mitgl.- Ges.- Bezirks- |Holzein-
FAin Osnabriick : i . fliche | wald- |forster | schlag
e ache | wald- nlag
FA in Hildesheim H w e ‘ ha ~ ha ~ Fm ~
‘M\ ‘ iy Weser-Ems 108.004] _131.000 41| 453.000
Nordheide/Heidmark 106.264| 161.000 28 509.000
Uelzen 52.982 61.000 20 271.000
Sidostheide 94.695| 116.000 26 368.000
Sudniedersachsen 25.263 35.000 17 163.000
Summe 387.208| 504.000 132| 1.764.000
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Forsterei
Neuenkirchen
Soltau
Bohmetal
Bispingen
Wietzendorf
Fallingbostel
Dishorn
Allertal
Westenholz

Summe:

~lache in ha Waldbesitzer

4008
4147
3886
4197
3122
3903
3716
3809
4001

34789

253
181

/1
157

89
204
257
320
223

1755

%)

Jahreseinschlag

in fm

10.127
17.666
16.264
18.065
11.348
16.828
12.326
10.395
16.166

129.185

Holzanfall nach
Sturm Alexander
am 2. Januar 2013

in fm

50.000
88.000
81.000
90.000
57.000
84.000
24.000
20.000
32.000

526.000
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Kalkulierte Leistung unter
Normalbedingungen: 100 Fm/Arbeitstag

Mdogliche Jahresleistung bei 250
Einsatztagen: 25.000 Fm

Maschinenbedarf flr Aufarbeitung Sturmholz
der 9 Bezirksforstereien im Heidekreis in
einem Jahr: 21 Harvester und 21 Forwarder

Arbeitssicherheit!

ot
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Holzverkauf frei Waggon Niedersachsen
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Schiffsverladung am
Binnenhafen
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Vielen Dank fur die Aufmerksamkeit Niedersachsen
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